Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Минюсте России 9 ноября 2023 г. N 75903

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 18 октября 2023 г. N 802

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ
ОГРАНИЧЕНИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РЫБОЛОВСТВА ЛЕЩА В РЕКАХ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ В 2023 ГОДУ

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 26 Федерального закона от 20 декабря 2004 г. N 166-

ФЗ "О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов" и подпунктом 5.5.31 пункта 5
Положения о Министерстве сельского хозяйства Российской Федерации, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 12 июня 2008 г. N 450, приказываю:

1. Закрыть по 31 декабря 2023 г. промышленное рыболовство леща в реках Новгородской
области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-секретаря - заместителя
Министра сельского хозяйства Российской Федерации М.И. Увайдова.

Министр

Д.Н.ПАТРУШЕВ

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=F2E337DDA4BB1895277313681C9A68A1C05B670AB32D801DEAC188841BF3874A6EF885A79DB33E5A354D42EB0EFF6215EA14DF6514P0O
consultantplus://offline/ref=F2E337DDA4BB1895277313681C9A68A1C05E600AB62F801DEAC188841BF3874A6EF885AF97BB615F205C1AE404E97D15F508DD67411DP9O